[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO DE ORIGEM DE MATÉRIA-PRIMA RECICLADA

Declaração de procedência e fornecimento de matéria-prima reciclada no processo de fabricação de injetados plásticos.

	Nº do Docto.:
	Tipo: A

	Número de referência/ código * do fornecedor:

* O número de referência ou código do fornecedor de matéria prima está associado aos dados do fornecedor da matéria prima reciclada que devem estar arquivados para fins de auditoria na empresa fabricante dos componentes injetados.

DESTINO
	Empresa:

	Endereço:
	Bairro:

	Cidade:
	Estado:
	CEP:

	CNPJ:
	Tel:

ESPECIFICAÇÃO
	Produto/Descrição
	Composição
	Quant.
	Unid.

	% Reciclado
	% Puro

	Documento Fiscal Nº:

OBSERVAÇÕES:

Declara-se para os devidos fins que as informações acima são verdadeiras.

RESPONSÁVEL TÉCNICO

	Nome:

	Assinatura:

	Data de Emissão:           /      /